



TAKASBANK

**SN. GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASALARI  
YÖNETİCİLERİNİN DİKKATİNE**

Genel Mektup : 980

İstanbul, 24.12.2009

(Hisse Senetleri Piyasası Takası ve Nakit Operasyon Müdürlüğü)

Değerli Üyelerimiz, Ortaklarımız,

**KONU: IBAN kullanımı hk.**

T.C. Merkez Bankasının Uluslararası Banka Hesap Numarası Hakkında Tebliğ hükümleri gereğince, Uluslararası Banka Hesap Numarası (IBAN) kullanımının 1 Ocak 2010 tarihi itibari ile zorunlu hale geleceği ve bu tarihten itibaren EFT, virman gibi para transferlerine konu işlemlerde 26 karakterden oluşan IBAN kullanılacağı Bankamızca 02.11.2009 tarihli 971 sayılı bir Genel Mektup ile yayınlanmıştı.

T.Bankalar Birliği aracılığı ile TCMB ile yapılan görüşmeler neticesinde, IBAN kullanılarak gerçekleştirilecek KRED (Hesaba Havale) mesajlarında "Hesap No" alanına IBAN girilmesi gerekmektedir. Bankaların müşterilerine vermiş oldukları IBAN ile şube tesbiti yapabilmeleri ve IBAN ile gönderilmiş mesajları ayırt edebilmek, hızlı olarak sistemlerine işleyebilmek amacıyla alıcı bankanın şubesinin 90001 olarak gönderilmesi gerekliliği doğmuştur.

Bu nedenle, Bankamız üzerinden yapmış olduğunuz KRED mesajlarında, IBAN kullanmanız durumunda alıcı şube bilgisi alanına 90001 girilmesi gerekmektedir. Bu şekilde girilmeyen mesajların şube kodları doğrulama aşamasında sistem tarafından otomatik olarak 90001 subeye dönüştürülecektir.

Bankamıza yazılı olarak verilecek talimatların hesaba olması (KRED mesajı) durumunda ise, işlemlerin tarafımızca gerçekleştirilebilmesi için, IBAN kullanımını yine zorunlu olacağından, "Alıcı Hesap No" yerine "Alıcı IBAN No" yazılması, IBAN'ın bilinmemesi durumunda ise, talimat içeriğinde "IBAN numarasını bilmiyorum/IBAN numarasını bilmediğimi beyan ederim" ibaresinin de yer alması gerekmektedir.

EFT çıkışlarında beyan alınarak IBAN kullanılmadan işlem yapılmasına izin verilmekle birlikte, söz konusu uygulamaya bir süre sonra son verilebileceğinden, müşterilerinize ait IBAN'larının tarafınızca en kısa zamanda temin edilmesi hususunda gerekli hassasiyetin gösterilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi rica ederiz.

Saygılarımızla,

**TAKASBANK  
İMKB  
TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.**

**Dr.Emin ÇATANA**  
Genel Müdür  
Yönetim Kurulu Üyesi

**Dr.Sezai BEKGÖZ**  
Genel Müdür Yrd.

**İMKB TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.**

Şişli Merkez Mah. Merkez Cad. No: 6 Şişli 34381 İSTANBUL

Tel.: (0212) 315 25 25 Faks: (0212) 315 25 26 - Telex: 26643 TVSB TR - www.takasbank.com.tr

10